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ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze 

parafialnym w poniedziałek, środę i piątek od godz. 9:30 do 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można 

również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  
 

    

15.12.2024r.  III NIEDZIELA ADWENTU 
Ogłoszenia 

1. TEMAT NA KAZANIE:  

2. W Adwencie zapraszamy na godz. 6:00 na modlitwę Brewiarzową - Jutrznia i 

Godzina Czytań. Zapraszamy na RORATY o godz. 6.45. 

Dla dzieci i młodzieży po Mszy św. roratniej poczęstunek: gorące kakao, słodka 

drożdżówka.   

3. OPŁATEK Serdecznie zapraszamy do odebrania pobłogosławionego opłatka na stół 

wigilijny.  

4. KARTKI Z ŻYCZENIAMI. W najbliższym czasie do skrzynek pocztowych naszych 

parafian trafią kartki z życzeniami świątecznymi od księży z naszej parafii. Niech 

staną się one wyrazem naszej modlitewnej pamięci i radości z nadchodzących Świąt! 

5. Zapraszamy do odbioru świec wigilijnych Caritas, które rozświetlają wigilijny stół i 

niosą pomoc najbardziej potrzebującym. Niech niesione w ten sposób wsparcie, 

stanie się światłem nadziei dla potrzebujących osób! 

6. Przypominamy o zbiórce artykułów higienicznych „Paczuszka dla Maluszka”. 

7. SPOWIEDŹ z udziałem spowiedników dekanatu w sobotę:  od 8:00 do 10:00 oraz   

po południu 17:30 – 19.30; Okazja do spowiedzi również 23.12.2024 (poniedziałek) 

od godz. 19:00 do 21:00 w ramach NOCY KONFESJONAŁÓW. 

8. We wtorek będzie przypadała  66 rocznica utworzenia naszej parafii. Ks. biskup 

Ordynariusz Wilhelm Pluta w Gorzowie Wielkopolskim dekretem z dnia 17 grudnia 

1958 r.  erygował Parafię pod wezwaniem Najświętszej Maryi Panny Królowej 

Polski w Lęborku. Wszystkim życzymy, aby ta parafia była miejscem spotkania z 

Bogiem i wewnętrznego rozwoju.  

9. W Przyszłą niedzielę nabożeństwo do św. Rity po Mszy św. o godz. 18:00  

10.  W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: śp. Siostra Pasjonistka 

Judyta Garncarek, która pracowała w naszej parafii jako zakrystianka do roku 

2018.  Pogrzeb odbył się w środę w Mucharzu koło Wadowic. Dobry Jezu, a nasz 

Panie, daj Jej wieczne spoczywanie…  
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                             TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU      

 

 

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza Łk 3, 10-18 

 

Gdy Jan nauczał nad Jordanem, pytały go tłumy: «Cóż mamy czynić?» 

On im odpowiadał: «Kto ma dwie suknie, niech się podzieli z tym, który nie ma; a kto 

ma żywność, niech tak samo czyni». 

Przyszli także celnicy, żeby przyjąć chrzest, i rzekli do niego: «Nauczycielu, co mamy 

czynić?» 

On im powiedział: «Nie pobierajcie nic więcej ponad to, co wam wyznaczono». 

Pytali go też i żołnierze: «A my co mamy czynić?» 

On im odpowiedział: «Na nikim pieniędzy nie wymuszajcie i nikogo nie uciskajcie, lecz 

poprzestawajcie na waszym żołdzie». 

Gdy więc lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w swych sercach co do 

Jana, czy nie jest Mesjaszem, on tak przemówił do wszystkich: «Ja was chrzczę wodą; 

lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać rzemyka u 

sandałów. On będzie was chrzcił Duchem Świętym i ogniem. Ma On wiejadło w ręku 

dla oczyszczenia swego omłotu: pszenicę zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu 

nieugaszonym». 

Wiele też innych napomnień dawał ludowi i głosił dobrą nowinę. 

 

Oto słowo Pańskie. 

 

 

  KOMENTARZ DO CZYTAŃ 

 

So 3,14-17 Bóg jest wśród swojego ludu 

Flp 4,4-7 Pan jest blisko 

Łk 3,10-18 Zapowiedź nowego chrztu 

 

Radość to wspólna cecha całej liturgii słowa, choć różne są jej powody. Kończący księgę 

Sofoniasza fragment zawarty w pierwszym czytaniu mówi o radości wynikającej z 

usunięcia przez Pana nieprzyjaciela, natomiast według Świętego Pawła radość ma być 

chrześcijańskim stylem bycia. Z kolei perykopa ewangelijna wspomina największego 

wroga radości – egoizm. Stąd też wezwanie Jana Chrzciciela, by podzielić się dobrami 

z tymi, którzy ich nie mają, i wyzbyć się gromadzenia ponad konieczny stan. Jednak 

główną motywacją radości, o której mowa w Łukaszowej Ewangelii, jest przyjęcie 

chrztu nie tylko z wody, ale z Ducha Świętego. Niech usłyszane słowo będzie i nam dziś 

powodem do osobistej radości.  

 

 

 

 



 



 
 
TEN OBRAZ MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI ZNAJDOWAŁ SIĘ W PREZBITERIUM 
NASZEGO KOŚCIOŁA W ROKU POWOŁANIA PARAFII W 1958.  

We wtorek będzie przypadała 66 rocznica utworzenia naszej parafii. Ks. biskup 

Ordynariusz Wilhelm Pluta w Gorzowie Wielkopolskim dekretem z dnia 17 grudnia 

1958 r.  erygował Parafię pod wezwaniem Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski 

w Lęborku. Wszystkim życzymy, aby ta parafia była miejscem spotkania z Bogiem i 

wewnętrznego rozwoju.  


